
llllllllllllllllllllllllllllilllllllllllllllllllllllll
OBJEDNÁVKA č. 0264/2023/EP/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ: 28305043 DIČ: czzs305043
Moravskoslezský kraj MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

28,ří1'na 2771/117 Jana Babáka 2733/11

70218 Ostrava , 3 61200 Brno

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

objednáváme u Vás:

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení Podpora kvality v rámci klíčové

aktivity 2 pro projekt „Žít normálně II“ (poř. č. VZ 36/2023) v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních

služeb souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného

investování č. 03339/2021/KŘ uzavřenou dne 16.07.2021.

Datum požadovaného splnění: do ukončení zadávacího řízení

Přílohy: písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 30. kalendářní den od data doručení faktuw.

FoVinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsá lušne cástkv z učtu objednatele.
odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dleš 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na
faktuře uhradí v termínu splatnosti teto faktury stanoveném dle objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce
daně v případě že:
a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelneho plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce nebo
b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení.
odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřene či stanovene správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou
DPH tj. po datu splatnosti této daně.
Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionař uvedený v š 2 odst 1 písm c) zákona č. 159/2006 Sb.,o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisu (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředniho správního uřadu, Vjehož čele není člen vlady), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl
představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, Že pokud je uvedené prohlašení nepravdivé, bude smlouva
považována za neplatnou.

MAX. CENA CELKEM (vč. DPH) 108 464,40 Kč

Datum 22 .in. zm
Upřednostňujeme zasílání faktur elektronicky. ,

e-mail pro zasílánífaktuw: posta©msk.cz “ *,“

Název datové schránky: moravskoslezsky kraj

Identifikátor datové schránky: 8x6b><sd

vedoucí odboru kancelar reditele krajského úřadu



OBJEDNÁVKA č. 0264/2023/EP/O

?



:". Spolufinancováno ,
3 : Evropskou unií Moravskoslezskykraj

Příloha k objednávce č. 0264/2023/EP/0

Písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy

Předmětem této písemné výzvy je komplexní zajištění realizace zadávacího řízení Podpora kvality v rámci
klíčové aktiv/WZ pro projekt„Ž/ř normálně U"v souladu s Rámcovou dohodou na zajištění komplexních služeb
souvisejících s administrací zadávacích řízení včetně poskytování právního poradenství v oblasti veřejného
investování č. 03339/2021/KR uzavřenou dne 16.07.2021.

Kontaktní osoby:

1) Název veřejné zakázky: Podpora kvality v rámci klíčové aktivity 2 pro projekt
„Zít normálně II"

2) Číslo veřejné zakázg: 36/2023

3) Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

4) Předmět veřejné zakázky:

Předmětem veřejné zakázky je zajištění realizace klíčové aktivity č. 2 s názvem „Podpora kvality“, která
vede k naplnění projektu „Žít normálně II“, registrační číslo CZ.03.02.02/00/22_006/0000935,
spolufinancovaného z Operačního programu Zaměstnanost plus, jehož cílem je pomoc lidem se zdravotním
postižením kzapojení do běžného života společnosti a podpora procesu transformace sociálních služeb
v Moravskoslezském kraji. Obsahem zakázky je realizace klientských auditů, procesních auditů, auditů
kvality, metodické podpory, supervizí, koučování a odborných konzultací pro potřebu podpory stávajících
a nově vznikajících komunitních sociálních služeb v Moravskoslezském kraji.

Veřejná zakázka je rozdělena na 2 části.

v rámci 1. části bude realizováno:
—8 procesních auditů
- 5 auditů kvality
- 2 klientské audity
- 324 hodin metodické podpory
- 280 hodin odborných konzultací

V rámci 2. části bude realizováno:
- 387 dvouhodinových supervizí
- 12 dvouhodinových koučovacích sezení

S olečn slovník roveře'né zakáz

Hlavní předmět: 85300000-2 Sociální péče a související služby

6) Předpokládaná hodnota veřejné zakázky:

4.238.016,53 Kč bez DPH / 5.128.000,00 KČ VČ. DPH

1. část veřejné zakázky: 2.980.165,29 Kč bez DPH

2. část veřejné zakázky: 1.257.851,24 Kč bez DPH



7) Požadavek na zpracování dokumentace nezbytné pro zahájení zadávacího řízení:
do 10 kalendářních dnů.

8) Další relevantní informace vztahující se k veřejné zakázce:

Zakázka se vztahuje k projektu nebo programu financovanému z EU:
ANO —projekt „Žít normálně II“, registrační číslo CZ.03.02.02/00/22_006/OOOO935, spolufinancovaný
z Operačního programu Zaměstnanost plus
Požadavek na uveřejnění předběžného oznámení:
NE
Veřejná zakázka rozdělena na části:
ANO —2 Části
Informace o osobách odlišných od zadavatele, podílejících se na vypracování zadávací dokumentace
(viz. (5 36 odst. 4 zákona):
Nejsou známy.
Informace o předběžné tržní konzultaci:
Předběžná tržní konzultace neproběhla.
Místo plnění:
Moravskoslezský kraj
Předpokládaná lhůta plnění:
Poskytování služeb bude ukončeno nejpozději do 28. 2. 2026.
Prohlídka místa plnění:
NE
Množství nebo rozsah zakázky:
Jedná se o kompletní zajištění podpory kvality v nově vznikajících komunitních sociálních službách
v Moravskoslezském kraji.
Doplňující informace:
Požadovaná kvalifikace:

Realizační tým pro 1. část V2:

a) procesní audity —3člený tým: 3 procesní auditoři
- ukončené VŠ vzdělání humanitního směru (doloženo vysokoškolských diplomem)
- přehled profesní praxe vztahující se k plnění předmětu této veřejné zakázky —osobní zkušenost

s realizací procesních auditů v sociálních službách, dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních
službách, min. jedna osobní zkušenost obdobného charakteru za posledních 5 let před zahájením
výběrového řízení, a to v pozici procesního auditora, požadujeme uvedení reference skontaktními
údaji

b) audity kvality —3člený tým: 3 auditoři kvality
- ukončené VŠ vzdělání humanitního směru (doloženo vysokoškolských diplomem)
- přehled profesní praxe vztahující se k plnění předmětu této veřejné zakázky —osobní zkušenost

s realizací auditů kvality v sociálních službách, dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách,
min. 1 osobní zkušenost obdobného charakteru za posledních 5 let před zahájením výběrového
řízení, a to v pozici auditora kvality, požadujeme uvedení reference s kontaktními údaji

c) klientské audity —4člený tým: 2 klientští auditoři a 2odborní průvodci
. klientský auditor:
- proškoleni v klientských auditech, požadujeme doložení Osvědčení či jiného dokladu o

absolvování proškolení
- zkušenost s využíváním sociálně pobytové služby nebo klient sociálních služeb, požadujeme

uvedení poskytovatele sociální služby, kde je osoba klientem
- přehled praxe vztahující se k plnění předmětu této veřejné zakázky —tj. min. 3 osobní zkušenosti

s realizací klientského auditu vsociálních službách, dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních
službách za posledních 5 let před zahájením výběrového řízení, a to v pozici klientského auditora,
požadujeme uvedení reference s kontaktními údaji



- odborný průvodce:
- ukončenéVŠvzdělání humanitního směru (doloženo vysokoškolských diplomem) neboVOŠ
— přehled profesní praxe vztahující se k plnění předmětu této veřejné zakázky— min. jednu osobní

zkušenost s realizací klientských auditů v sociálních službách dle zákona č. 108/2006 Sb.,o
sociálních službách za posledních 5 let před zahájením výběrového rízení, a to v pozici odborného
průvodce u min. 1 osoby, požadujeme uvedení reference s kontaktními údaji

d) metodická podpora - 1 konzultanta metodické podpory
- ukončené VŠ vzdělání humanitního směru (doloženo vysokoškolských diplomem)
- přehled profesní praxe vztahující se k plnění předmětu této veřejné zakázky— osobní zkušenost

s prováděním metodické podpory v sociálních službách, dle zákona č. 108/2006 Sb.,o sociálních
službách, min. 1 osobní zkušenost obdobného charakteru za posledních 5 let před zahájením
výběrového řízení, a to v pozici konzultanta metodické podpory, požadujeme uvedení reference
s kontaktními údaji

e) odborné konzultace —požadujeme 1 konzultanta pro odborné konzultace
- ukončené VŠ vzdělání humanitního směru (doloženo vysokoškolských diplomem)
- přehled profesní praxe vztahující se k plnění předmětu této veřejné zakázky osobní zkušenost

s realizací odborných konzultací v sociálních službách, dle zakona č. 108/2006 Sb.,o sociálních
službách, min. 1 osobní zkušenost obdobného charakteru za posledních 5 let před zahájením
výběrového řízení, a to v pozici (konzultant pro odborné konzultace) , požadujeme uvedení
reference s kontaktními údaji

Realizační tým pro 2. část V2:

a) supervize —požadujeme 1 supervizora
—ukončené VŠ vzdělání humanitního směru (doloženo vysokoškolských diplomem)
- superviznívýcvik v minimálním rozsahu 120 hodin
- přehled profesní praxe vztahující se k plnění předmětu této veřejné zakázky —osobní zkušenost

s realizací supervizí, dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, min. 1 osobní zkušenost
obdobného charakteru za posledních 5 let před zahájením výběrového řízení, a to v pozici
procesního auditora, požadujeme uvedení reference s kontaktními údaji

b) koučování —požadujeme 1 konzultanta pro koučování

- ukončené VŠ vzdělání humanitního směru (doloženo vysokoškolských diplomem)
- přehled profesní praxe vztahující se k plnění předmětu této veřejné zakázky —osobní zkušenost

s realizací koučování v sociálních službách, dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách,
min. 1 osobní zkušenost obdobného charakteru za posledních 5 let před zahájením výběrového
řízení, a to v pozici konzultanta pro koučování, požadujeme uvedení reference s kontaktními údaji

Pro 1. část veřejné zakázky dodavatel dále předloží seznam významných zakázek, tj. alespoň
1 ukončenou zakázku obdobného charakteru, tzn. název a předmět plnění zakázky (včetně popisu
obsahu realizovaných činností) —tzn. takovou, která v rámci předmětu plnění zahrnovala minimálně
2 z uvedených činností: klientské audity, procesní audity, audity kvality, metodická podpora, které
realizoval v posledních 3 letech a ve finančním objemu min. 500.000 Kč, před zahájením tohoto
výběrového řízení nebo min. 2 z uvedených činností, které realizoval jednotlivě, a to ve finančním
objemu min. 500.000 Kč souhrnně v posledních 3 letech.

Pro 2. část veřejné zakázky dodavatel dále předloží seznam významných zakázek, tj. alespoň
1 ukončenou zakázku obdobného charakteru, tzn. název a předmět plnění zakázky (včetně popisu
obsahu realizovaných činností) —tzn. takovou, která v rámci předmětu plnění zahrnovala minimálně
22 uvedených činností: supervize, odborné konzultace a koučování, které realizoval v posledních
3 letech a ve finančním objemu min. 500.000 Kč, před zahájením tohoto výběrového řízení nebo min.
2 z uvedených činností, které realizoval jednotlivě, a to ve finančním objemu min. 500.000 Kč souhrnně
v posledních 3 letech.



9) Návrh složení hodnotící komise:



Předmět: RE: Objednávka _ písemná výzva k uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Podpora kvality *
Žít normálně Il

From:
Sent: Thursday, March 30, 2023 8:12 AM

To:

Su ření Prováděcí smíouvy_VZ Podpora kvality - Žít normálně i|

Dobrý den,

Potvrzuji přijetí písemné výzvy a přeji příjemný den

M T

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
Praha [ Brno | Ostrava

Bukovanského 30

www.mt—Iegalcom 710 00 Ostrava —Slezská Ostrava

From:

Sent: Wednesday, March 22, 2023 3:10 PM

To:

Subject: Objednávka —písemná výzva |< uzavření Prováděcí smlouvy_VZ Podpora kvality - Žít normálně i|

vážení obchodní přátelé,

přílohou tohoto e--mai|u Va'm zasíláme písemnou výzvu k uzavření Prováděcí smlouvy v souladu s Rámcovou dohodou
na zajištění komplexních služeb souvisejících s administrací zadávacích rízení včetně poskytování právního poradenství
v oblasti veřejného investování č. O3339/2021/KŘ uzavřenou dne 16 07. 2021, a to k veřejné zakázce pod označením
»Podpora kvality v rámci klíčové aktivity 2 pro projekt „Žít normálně II"<<, poř. č VZ 36/2023.

Číslo objednávky: 0264/2023/EP/0

V souladu 5 Čl. VIII odst. 3 Rámcové dohody Vás žádáme o potvrzení této písemné výzvy na tuto e—maiíovou adresu.

Děkuji a přeji Vám hezký den

odbor kancelář ředitele krajského úřadu
Krajský úřad Moravskoslezského kraje
28. října 117
702 18 Ostrava

httpszuwwwmskczí


